[image: image1.png]

Администрация

Светлоярского муниципального района Волгоградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.03. 2017                       №  549

О внесении изменений в постановление

администрации Светлоярского муниципального района

от 06.07.2007 № 595 «О создании комиссии по обеспечению поступлений налоговых и неналоговых доходов в консолидированный бюджет Светлоярского муниципального района, обязательных взносов и государственные внебюджетные фонды и  повышению результативности бюджетных расходов»
В связи с изменениями в кадровом составе администрации Светлоярского муниципального района, руководствуясь Уставом Светлоярского муниципального района,
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести  изменения в постановление администрации Светлоярского муниципального района от 06.07.2007 № 595  «О создании комиссии по обеспечению поступлений налоговых и неналоговых доходов в консолидированный бюджет Светлоярского муниципального района, обязательных взносов и государственные внебюджетные фонды и повышению результативности бюджетных расходов» изложив приложение в следующей редакции:
«ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Светлоярского

муниципального района

от 06.07.2007г № 595
Состав

комиссии по обеспечению поступлений налоговых и неналоговых доходов

в консолидированный бюджет Светлоярского муниципального района,

обязательных взносов в государственные внебюджетные фонды

и повышению результативности бюджетных расходов
	Председатель комиссии:

	Кушенко
Ирина Анатольевна

	начальник отдела экономики, развития предпринимательства и защиты прав потребителей администрации Светлоярского муниципального района;

	Члены комиссии:

	Лисицкая

Анна

Васильевна
Евдокимова Людмила Александровна

	заместитель прокурора Светлоярского района младший советник юстиции Волгоградской области

(по согласованию);

начальник отдела бюджетно-финансовой политики администрации Светлоярского муниципального района;

	Чернецкая
Сабина

Джаханшаевна

Кротова

Татьяна Семеновна
	начальник отдела по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами;
ведущий специалист ВФ ТФОМС (по согласованию);

	Фадеев

Владимир

Викторович
	директор ГКУ «Центр занятости населения Светлоярского района» (по согласованию);

	Хрипкова

Екатерина Федоровна
	заместитель начальника Межрайонной ИФНС России №8 по Волгоградской области (по согласованию);

	Стрючкова
Наталья
Сергеевна
Ересковский Евгений

Викторович

Жульев
Алексей
Вячеславович

	главный специалист филиала № 14 ГУ ВРО ФСС РФ                (по согласованию);

руководитель ГУ Управления ПФ РФ в Светлоярском районе Волгоградской области (по согласованию);
начальник отдела внутренней миграции ОМВД России по Волгоградской области в Светлоярском районе (по согласованию);

	Гайсултанов Алихан Алаудинович

	начальник отдела старший судебный пристав Светлоярского районного отдела УФССП по Волгоградской области (по согласованию);

	Калужских
Надежда

Сергеевна
	ведущий специалист отдела экономики, развития  предпринимательства и защиты прав потребителей администрации Светлоярского муниципального района, секретарь комиссии».

 2. Отделу по муниципальной службе, общим и кадровым вопросам (Сороколетова Е.В.):
- разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Светлоярского муниципального района;
- направить настоящее постановление для опубликования в районной газете «Восход».

3.  Контроль над исполнением постановления возложить на начальника отдела бюджетно-финансовой политики администрации Светлоярского муниципального района Л.А. Евдокимову.
Глава муниципального района                                                              Б.Б. Коротков
Исп. Калужских Н.С.